
Bohumín

2004DO KAŽDÉ RODINY KALENDÁŘ
s termíny svozu velkoobjemového
a nebezpečného odpadu

ZELENÝ A KRÁSNÝ



Zahrnuje také nemalé
finanční částky na odstra-
ňování černých skládek, 
které vznikají vinou neukáz-
něných občanů. Přitom by
tyto peníze mohly být pou-
žity jinak, lépe a účelněji.

Poděkování za přispění
ke vzniku tohoto kalendá-
ře patří BM servisu, spolu-
pracujícím firmám, spon-

zorům a v neposlední řadě
i fotografům, kteří pořídili
nádherné snímky zelených
zákoutí města.

Už při zběžném prolisto-
vání kalendáře zjistíte, že
Bohumín může být nejen
šedý a průmyslový, ale také
zelený a krásný.

Můžeme k tomu přispět
také my všichni, budeme-li
si všímat svého okolí, starat
se o zeleň, vážit si čistoty a
řádně nakládat s odpady.

V Bohumíně je mnoho
nádherných míst, která stojí
zato navštívit a kde nás

překvapí nedotčená příroda
v blízkosti rušného města.
Mezi nejkrásnější z nich
patří například meandry
řeky Odry.

Je zde však jedno místo,
které bychom měli shléd-
nout naprosto všichni - měst-
ská skládka komunálních
odpadů za Revoluční ulicí
poblíž rybníku Nový stav.
Přes všechna preventivní
opatření, rozšiřující se mož-
nosti separace a větší počet
separačních kontejnerů,
roste tato skládka doslova
před očima.

Máme ještě velké rezervy.
Zkusme se nad tím zamys-
let, abychom našim dětem
toho krásného a zeleného
Bohumína zachovali co
největší kus.

Protože Bohumín je měs-
to, v němž stojí zato žít.

K životu je však potřeba
nejen krásná příroda ko-
lem nás, ale také mezilid-
ské vztahy.

Přeji tedy nám všem do
nového roku 2004 hodně
optimismu, pevné zdraví,
rodinnou pohodu a krásné
vztahy mezi námi lidmi, 
kteří v našem městě žijeme.

Ing. Petr VÍCHA, 
starosta města Bohumína

Vážení spoluobčané,
distribuce tohoto kalendáře do všech domácností
města se už stala v Bohumíně tradicí. Těší nás, že
kalendář využíváte také k účelu, pro který jej
hlavně vydáváme - k řádnému ukládání odpadů.
Náš systém nakládání s odpady zahrnuje pravidel-
ný svoz, separaci, odvoz nebezpečného odpadu a
provoz velkokapacitních kontejnerů. 



NOVÝ BOHUMÍN − Koperníkova − mostek,
PUDLOV − ul. Rolnická, KOPYTOV − točna

ZÁBLATÍ − sokolovna, PUDLOV − ul. Trnková

PUDLOV − ul. Vilová, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Husova,
NOVÝ BOHUMÍN − ul. Mírová (garáže)

SKŘEČOŇ − ul. 1. máje (garáže), ZÁBLATÍ − Partyzán

ŠUNYCHL − mostek, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Alšova,
STARÝ BOHUMÍN − Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES − Na valech, VRBICE − restaurace „U Zvonu“

NOVÝ BOHUMÍN − ul. Koperníkova (stadion),
STARÝ BOHUMÍN − ul. Slezská (bunkr), SKŘEČOŇ − ul. Úvozní

SKŘEČOŇ − ul. Dělnická, ŠUNYCHL − ul. Ovocná (u statku)

SBÍRANÝ ODPAD: autobaterie �� zářivky �� televizory ��

�� ledničky �� zbytky barev �� olejové filtry �� motorové oleje ��

�� textil znečištěný olejem �� obaly spotřební chemie ��

�� pneumatiky osobních aut �� léky �� monočlánky ��

TERMÍNY SVOZU
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

POJÍZDNOU SBĚRNOU: 21.2.,
3.4., 12.6., 7.8., 18.9.,
6.11. − VŽDY V SOBOTU!

1. Vrbice − restaurace „U zvonu“: 8.00 − 8.10
2. Pudlov − požární zbrojnice: 8.15 − 8.25
3. Pudlov − Na Chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 − 8.45
4. Nový Bohumín, ul. Čs. armády (Solich): 8.50 − 9.00
5. Nový Bohumín − náměstí T. G. Masaryka: 9.05 − 9.20
6. Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 − 9.40
7. Nový Bohumín − U kotelny K2 (Mírová): 9.45 − 9.55
8. Starý Bohumín − park. před nemocnicí: 10.00 − 10.10
9. Starý Bohumín − náměstí Svobody: 10.15 − 10.25
10. Šunychl − Ovocná (u statku): 10.35 − 10.45
11. Šunychl − mostek: 10.50 − 11.00
12. Kopytov − točna: 11.05 − 11.15
13. Nová Ves − restaurace Na valech: 11.45 − 11.55
14. Skřečoň − Opletalova (KVS): 12.00 − 12.10
15. Skřečoň − Mládežnická (Stavařov): 12.20 − 12.30
16. Skřečoň − Rychvaldská (U Tomáše): 12.40 − 12.50
17. Záblatí − sokolovna: 13.00 − 13.15
18. Záblatí − Tovární (parkoviště): 13.25 − 13.40

1

2

3

4

5

6

7

8

Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů*: Časový harmonogram svozu nebezpečných odpadů:

* Termíny přistavení kontejnerů na jednotlivá stanoviště
jsou označeny v kalendáři příslušným číslem a barvou

Termíny svozu nebezpečného a objemného odpadu

!CENY ZA ODVOZ ODPADU v r. 2004:
POPELNICE o objemu 110 l bude stát při
čtrnáctidenní četnosti odvozu 978,− Kč za
rok, KONTEJNER o objemu 1100 l s týden−
ní četností odvozu 11 175,− Kč za rok.

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru ŽPaS �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ
�� Foto: František KREJZEK, Iva MOLNÁROVÁ a Jiří SPÁČIL �� Tisk: Tiskárna SCHNEIDER, Opava �� Náklad: 9000 výtisků

Níže uvedené odpady lze rovněž odevzdávat v areálu provozu
Recyklace, ŽDB a.s. v pracovních dnech od 7,00 do 13,30 hod.



EEmmccoo,,  ssppooll..  ss  rr..oo..,, Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
Tel.: 267 182 102, e−mail: market@emco.cz, www.emco.cz

Výživová
hodnota
Ovesná kaše

je zdravá pochoutka 
z ovesných vloček, 
díky které získáte 
hned ráno tolik 
energie, že snadněji
zvládnete celý den.

Snadno
a rychle
Sypkou směs

pro přípravu kaše
pouze zalijete horkou
vodou, zamícháte − 
a chutnou a výživnou 
snídani, svačinku či
lehkou večeři máte 
na stole!

Zdraví
Vysoký ob−
sah vlákniny 

v ovesných vločkách
přispívá ke správné
činnosti trávící sousta−
vy a brzdí vstřebávání 
cholesterolu. Pomáhá
tak snižovat hladinu 
cholesterolu v krvi a
napomáhá k ochraně
před řadou civilizač−
ních chorob.

IZOLACE
PRO
VÁŠ
DŮM

Největší výrobce železničních 
dvojkolí v Evropě

Dodavatel do více než 50 zemí
na 5 kontinentech

......  ooddrráážžíímmee  gglloobbáállnníí  ssvvěětt

Tel.: +420 597 082 304, fax: +420 597 082 805
www.bonatrans.cz



LL EE DD EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Nový rok / Státní svátek*

43

43

43

43

2
Karina

3
Radmila

4
Diana

5
Dalimil

54

54

6

6
Tři králové

7
Vilma

5

65

65

65

65

8
Čestmír

9
Vladan

10
Břetislav

11
Bohdana

14
Radovan

15
Alice

16
Ctirad

17
Drahoslav

18
Vladislav

19
Doubravka

1

1

20
Ilona

21
Běla

21

21

21

21

21

22
Slavomír

23
Zdeněk

24
Milena

25
Miloš

* Státní svátek − Den obnovy samostatného českého státu

13
Edita

12
Pravoslav

76

76

87

87

87

87

87

8

8

29
Zdislava

43

43

43

43

30
Robin

31
Marika

28
Otýlie

26
Zora

27
Ingrid

32

32

ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL
Kostelní 404, Bohumín

Velký výběr, dobré ceny
po celý rok 2004!

Velký výběr, dobré ceny
po celý rok 2004!

▲ Noční pohled na zasněžené bohumínské nádraží

Foto: J. Spáčil − TV MARKO



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ÚÚ NN OO RR

1
Hynek

43

2
Nela / Hromnice

3
Blažej

54

54

65

65

65

65

65

4
Jarmila

5
Dobromila

6
Vanda

7
Veronika

8
Milada

9
Apolena

10
Mojmír

76

76

11
Božena

12
Slavěna

87

87

87

87

87

13
Věnceslav

14
Valentýn

15
Jiřina

16
Ljuba

17
Miloslava

18

18

18
Gizela

19
Patrik

21

21

21

21

21

20
Oldřich

21
Lenka

22
Petr

23
Svatopluk

24
Matěj

32

32

25
Liliana

26
Dorota

43

43

43

43

43

27
Alexandr

28
Lumír

29
Horymír

▲ Zimní pohádka ve Skřečoni − pohled od školního hřiště

Foto: J. Hrbáč



BB ŘŘ EE ZZ EE NN
54

54

65

65

65

65

65

6
Miroslav

5
Kazimír

4
Stela

3
Kamil

2
Anežka

1
Bedřich

7
Tomáš

76

76

8
Gabriela/ Mezinárodní den žen

9
Františka

87

87

87

87

87

10
Viktorie

11
Anděla

12
Řehoř/ Den vstupu ČR do NATO

13
Růžena

14
Rút / Matylda

18

18

15
Ida

16
Elena / Herbert

21

21

21

21

21

17
Vlastimil

18
Eduard

19
Josef

20
Světlana

21
Radek

32

2 3

22
Leona

23
Ivona

43

43

43

43

43

24
Gabriel

25
Marián

26
Emanuel

27
Dita

28
Soňa

54

54

65

29
Taťána

30
Arnošt

31
Kvido

Začátek letního času

✿ pravé černé, zelené a ovocné
čaje sypané i porcované 

✿ léčivé bylinné čaje ✿ med a medovinu

OBCHŮDEK CULIE
na náměstí nabízí:

✿ rozličné doplňky k čaji: plechovky, čajnítka,
konvičky, bylinkové hrníčky ✿ dárkové kazety

✿ a pro mlsné jazýčky sušené ovoce a oříšky.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

✿ JARO
(07.48 hod) 

▲ První zeleň na Masarykově ulici − pohled od kostela

Foto: F. Krejzek



STAVEBNINY STAVEBNÍ MATERIÁLY:
obklady, dlažby, lepenky

okna, dveře, zámkové dlažby
betonové výrobky, maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA

Bohumín, 9. května 1204
(za Billou), tel.: 596 013 782,

tel./fax: 596 013 052 

DD UU BB EE NN

1
Hugo

65

65

65

65

76

76

2
Erika

3
Richard

4
Ivana

5
Miroslava

6
Vendula

87

87

7
Heřman / Hermína

8
Ema

87

87

87

9
Dušan

10
Darja

11
Neděle velikonoční/ Izabela

21

21

87

18

14
Vincenc

12
Pondělí velikonoční/ Julius

15
Anastázie

13
Aleš

21

21

21

32

32

16
Irena

17
Rudolf

18
Valérie

19
Rostislav

20
Marcela

21
Alexandra

22
Evženie

43

43

43

43

43

23
Vojtěch

24
Jiří

25
Marek

54

54

28
Vlastislav

29
Robert

26
Oto

27
Jaroslav

65

65

65

30
Blahoslav

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

▲ Jarní park Petra Bezruče − v pozadí gymnázium

Foto: I. Molnárová

STAVMATs.r.o.



KK VV ĚĚ TT EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Svátek práce

2
Zikmund

3
Alexej

4
Květoslav

5
Klaudie

6
Radoslav

87

87

87

87

87

7
Stanislav

8
Den osvobození − st. svátek

9
Ctibor /Den matek

18

18

12
Pankrác 

13
Servác

21

21

21

21

21

14
Bonifác

15
Žofie

16
Přemysl

17
Aneta

18
Nataša

32

32

19
Ivo

20
Zbyšek

43

43

43

43

43

21
Monika

22
Emil

23
Vladimír

54

54

26
Filip

10
Blažena

24
Jana

27
Valdemar

11
Svatava

25
Viola

65

65

65

65

65

76

28
Vilém

29
Maxmilián / Maxim

30
Ferdinand

31
Kamila

65

65

76

76

✽ sušené a řezané vazby
✽ umělé květiny 
✽ vonné oleje a svíčky
✽ bylinkové polštáře
✽ bižuterie ✽ dárková keramika ZZ

áá
kkaa

zznn
iicc

kkáá
  55

%%
  SS

LLEE
VV

AA
!!

Jana Zvonařová, E. Beneše 556
TTeell..  559966  001144  117722

✁

KVĚTINÁŘSTVÍ U NÁDRAŽÍ

▲ Pohled do dvorku mezi Husovou a Vrchlického ulicí

Foto: F. Krejzek

KVĚTINÁŘSTVÍ U NÁDRAŽÍ



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ČČ EE RR VV EE NN

6
Norbert

18

18

7
Iveta / Slavoj

8
Medard

21

21

21

21

21

9
Stanislava

10
Gita

11
Bruno

12
Antonie

13
Antonín

32

32

14
Roland

15
Vít

43

43

43

43

43

16
Zbyněk

17
Adolf

18
Milan

19
Leoš

20
Květa

5

5

4

4

21
Alois

22
Pavla

65

65

65

65

65

23
Zdeňka

24
Jan

25
Ivan

26
Adriana

27
Ladislav

76

76

28
Lubomír

29
Petr a Pavel

8730
Šárka

5
Dobroslav

4
Dalibor

3
Tamara

2
Jarmil

87

87

87

87

87

1
Laura/ Mezinárodní den dětí

76

Pobytové a poznávací zájezdy tuzemské i zahraniční
Zájezdy na míru pro kolektivy i jednotlivce

Prodej vstupenek TICKET ART * Letenky * Víza
Pronájem chat a chalup 

S námi
jezdíte za ceny,

které se Vám líbí…
CK EH TOUR, s.r.o.
Náměstí T. G. Masaryka 944, tel./fax: 596 011 001

�LÉTO
(01.56 hod.) 

▲ Město z ptačí perspektivy − pohled přes Janáčkovu ul.

Foto: I. Molnárová



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ČČ EE RR VV EE NN EE CC

1
Jaroslava

2
Patricie

73
Radomír

4
Prokop

5
Cyril a Metoděj − st. svátek

6
Mistr Jan Hus − st. svátek

7
Bohuslava

8
Nora

19
Drahoslava

10
Libuše / Amálie

11
Olga

4314
Karolína

3213
Markéta

3212
Bořek

15
Jindřich

316
Luboš

17
Martina

18
Drahomíra

19
Čeněk

20
Ilja

521
Vítězslav

22
Magdaléna

523
Libor

24
Kristýna

25
Jakub

8

4

3 4

3 4

3 4

4 5

8

8

7 8

7 8

7 8

6

4 5

2

1 2

1 2

1 2

1 2

6

5 6

5 6

5 6

728
Viktor

7627
Věroslav

7626
Anna

29
Marta

7

87

87

30
Bořivoj

31
Ignác

87

87

▲ Vrbické jezero − místo pro koupání a relaxaci

Foto: F. Krejzek



SS RR PP EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

87

18

1
Oskar

2
Gustav

3
Miluše

4
Dominik

8 1

5
Kristián

6
Oldřiška

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

7
Lada

8
Soběslav

11
Zuzana

10
Vavřinec

2 3

9
Roman

2 3

12
Klára

13
Alena

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

14
Alan

15
Hana

16
Jáchym

17
Petra

18
Helena

4 5

4 5

19
Ludvík

20
Bernard

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

21
Johana

22
Bohuslav

6 7

6 7

26
Luděk

25
Radim

24
Bartoloměj

23
Sandra

27
Otakar

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

8 1

8 1

28
Augustýn

29
Evelína

30
Vladěna

31
Pavlína

KOREKT OPTIK Petr Sicha
Veškeré
drobné
úpravy

a opravy
provádíme
ZDARMA!

Veškeré
drobné
úpravy

a opravy
provádíme
ZDARMA!

Tř. E. Beneše 885, Bohumín, tel.: 596 013 682

▲ Bohumínské Léto−kruhy v parku Petra Bezruče

Foto: L. Balcarová



ZZ ÁÁ ŘŘ ÍÍ
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Linda / Samuel

2
Adéla

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

3
Bronislav

4
Jindřiška

5
Boris

6
Boleslav

7
Regína

2 3

2 3

8
Mariana

9
Daniela

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

10
Irma

11
Denisa

12
Marie

4 5

4 5

15
Jolana

14
Radka

13
Lubor

16
Ludmila

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

17
Naděžda

18
Kryštof

19
Zita

20
Oleg

21
Matouš

6 7

6 7

22
Darina

23
Berta

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

24
Jaromír

25
Zlata

26
Andrea

28
Václav /Státní svátek*

1 2

1 2

8 1

8 1

29
Michal

27
Jonáš

30
Jeroným

půjčování čističů koberců
montáž, opravy a čištění žaluzií
montáž silikonového těsnění
čištění koberců a sedacích souprav

ING. JAROMÍR HRBÁČ, U kostela 432, 735 31 Bohumín 3
Tel.: 596 033 074, 603 802 030, e−mail: jahrb@tiscali.cz

* Státní svátek − Den české státnosti

❧ PODZIM
(17.29 hod.) 

▲ Břehy řeky Odry jsou hustě lemované zelení

Foto: I. Molnárová



ŘŘ ÍÍ JJ EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 3

2 3

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

6 7

6 7

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

4 5

4 5

8 1

8 1

1
Igor

2
Olívie / Oliver / Galina

3
Bohumil

4
František

5
Eliška

6
Hanuš

7
Justýna

8
Věra

9
Štefan / Sára

10
Marina

13
Renáta

12
Marcel

11
Andrej

14
Agáta

15
Tereza

16
Havel

17
Hedvika

18
Lukáš

19
Michaela

20
Vendelín

21
Brigita

22
Sabina

23
Teodor

24
Nina

27
Šarlota / Zoe / Zoja

26
Erik

25
Beáta

28
Státní svátek*

29
Silvie

30
Tadeáš

31
Štěpánka

1 2

1 2

1 2

ZLATNICTVÍ Jozef OVÁDEK
9. května 422, tel.: 596 014 131
Stříbro, hodinky: Centrum,1.p.

Opravy zlatých a stříbrných šperků
Výroba na zakázku * Rytí do dárkových
předmětů a hodinek * Dřevěné hodiny

Zlata, stříbra jako z pohádek
nabízí Vám OVÁDEK

Konec letního času

▲ Podzimní krása parku Petra Bezruče

Foto: F. Krejzek

* Státní svátek − Den vzniku samostatného československého státu (1918)



LL II SS TT OO PP AA DD
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6
Liběna

5
Miriam

4
Karel

3
Hubert

2
Památka zesnulých

1
Felix

7
Saskie

4 5

4 5

8
Bohumír

9
Bohdan

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

10
Evžen

11
Martin

12
Benedikt

13
Tibor

14
Sáva

6 7

6 7

6 7

15
Leopold

16
Otmar 

7 8

7 8

7 8

7 8

8 1

8 1

17

18
Romana

19
Alžběta

20
Nikola

21
Albert

22
Cecílie

Mahulena /Státní svátek*

23
Klement

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

24
Emílie

25
Kateřina

26
Artur

27
Xenie

28
René

2 3

2 3

29
Zina

30
Ondřej

2 3

2 3

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

▲ Listopadový „Gliňoč“ ve Skřečoni

Foto: I. Molnárová

* Státní svátek − Den boje za svobodu a demokracii (1989)



PP RR OO SS II NN EE CC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Iva

2
Blanka

3
Svatoslav

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

4
Barbora

5
Jitka

6
Mikuláš

7
Ambrož / Benjamín

8
Květoslava

4 5

4 5

9
Vratislav

10
Julie

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

11
Dana

12
Simona

15
Radana / Radan

14
Lýdie

13
Lucie

6 7

6 7

16
Albína

17
Daniel

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

18
Miloslav

19
Ester

20
Dagmar

21
Natálie

22
Šimon

8 1

8 1

23
Vlasta

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

24
Štědrý den/ Adam a Eva

25
1. svátek vánoční/ Boží hod

26
2. svátek vánoční/ Štěpán

29
Judita

28
Bohumila

27
Žaneta

2 3

2 3

30
David

31
Silvestr

3 4

3 4

3 4

Restaurace ZLATÝ JELENRestaurace ZLATÝ JELEN
Šunychelská 187, Bohumín

rezervace ✆✆ 596 016 342

Po celý rok
zvěřinové
speciality

❆ ZIMA
(13.39 hod.) 

▲ Vánoční atmosféra náměstí T. G. Masaryka

BOWLINGDENNĚ 
v provozu

BOWLING

Foto: J. Spáčil − TV MARKO



provoz ÚDRŽBA
● Opravy a údržba komunikací, 

dopravního značení, 
vč. zimní údržby komunikací

● Kladení zámkové dlažby
● Údržba veřejného osvětlení 

vč. pronájmu montážních plošin
● Odvoz fekálií
● Sklenářské práce
● Revize plynu a tlakových nádob
● Řemeslné práce pro údržbu bytů

JSME S VÁMI, PROTOŽE
JSME TU PRO VÁS!

wwwwww..bbmmssaass ..cczz

Krátká 775,
735 81 Bohumín

Tel.: 596 014 425 − 8
Fax: 596 013 185

e−mail: bmsas@bmsas.cz

provoz
ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ
● Svoz, zpracování

a likvidace odpadů

● Mechanické čištění
chodníků 
a komunikací

● Provozování skládky
komunálního 
a ostatního odpadu

LEDEN: 1.1. Novoroční jízda cyklistů a cykloturistů (SK Šafrata) ■ Tradiční
plesy ■ Dívka roku (DDM) ■ Turnaj v ledním hokeji pro ZŠ (HC Bohumín)

ÚNOR: Osobnost roku 2003 − slavnostní vyhlášení osobností města z oblasti
sportu, kultury a ostatní zájmové činnosti (K.A.R.) ■ Ledová abeceda − sou−
těž pro žáky ZŠ (Krasobruslařský klub Bohumín) ■ 10.2. Vláďa Hron v K.A.R.

BŘEZEN: Březen měsíc INTERNETU (MěK) ■ Brusli a vyhraj! − ukončení
bruslící sezóny (BOSPOR) ■ 21.3. Zahájení cyklistické sezóny (SK Šafrata)

DUBEN: MTB liga bohumínských škol (SK Šafrata) ■ Den učitelů − s vyhláše−
ním ankety „Bohumínský Ámos“ a s kulturním programem (K.A.R.) ■ Jaro 
v K.A.R. − soutěže a kulturní pořady pro děti a rodiče, prodejní stánky v okolí
kina (K.A.R.) ■ Premiérový koncert tanečních souborů Radost a Impuls
■ Cross − Gliňoč − přespolní závod ve Skřečoni (Komise sportu při radě města)

KVĚTEN: 8. ročník Běhu ulicemi města (TJ ŽDB) ■ Běh Terryho Foxe 
(TJ Sokol) ■ Den matek (K.A.R) ■ Olympiáda mateřských škol (FIT školka)

ČERVEN: 38. ročník Mezinárodní velké ceny Bohumína ve vzpírání (TJ ŽDB)

ČERVENEC: Romský festival písní a tanců − 3. ročník (Čhave Jilestar)
■ Mezinárodní turnaj záblatských fotbalových mužstev (TJ SLOVAN Záblatí)

SRPEN: Srpnová noc se skupinou GROG − hudební akce v Záblatí ■ Bohumín−
ské Léto−kruhy − multikulturní akce s dřevořezbářským plenérem (OS Maryška)

ZÁŘÍ: 4.9. MTB cena Bohumína − cyklistický závod (SK Šafrata) ■ Bobeš
slaví 5. narozeniny (CMR BOBEŠ) ■ Dlouhé štafetové běhy škol (TJ ŽDB)
■ Aqua centrum začíná... (BOSPOR) ■ Bohumínské babí léto − výstava řeme−
sel (K.A.R.) ■ Bohumínské šlápoty − pochod městem (Komise sportu při RM)

ŘÍJEN: Týden knihoven (Městská knihovna)

LISTOPAD: Vernisáž ateliéru BART (OS BART) ■ Bohumínská kuželka −
tradiční turnaj (TJ SOKOL) ■ Bohumínský OSKAR − soutěž amatérských
videonahrávek (K.A.R.) ■ 17.11. Cyklorallye „Poslední zvonění“ (SK Šafrata)

PROSINEC: K.A.R. v perníku − prodejní výstava betlémů, perníků..., kino
a okolí (K.A.R.) ■ Z ledu do vody − z vody na led − show na krytém bazénu
(BOSPOR) ■ Na štědrý den všichni spolu (K.A.R.) ■ Bohumínský bench −
Velká cena TJ Viktorie Bohumín v bench pressu (TJ Viktorie Starý Bohumín)
■ Bohumínská žabka − dětské odpoledne v Aqua centru (Komise sportu při
radě města) ■ Silvestrovský běh − 6. ročník, park Petra Bezruče (TJ ŽDB)K

A
M

 V
 B

O
H

U
M

ÍN
Ě

 z
a 

ku
lt

ur
ou

 a
 s

po
rt

em
 v

 r
. 

20
04



ŽDB a.s. ● Bezručova 300
735 93 Bohumín

Tel.: 596 081 111
Fax: 596 082 801
E−mail: info@zdb.cz

www.zdb.cz

● litinové kotle a radiátory
a odlitky z oceli,

litiny a neželezných kovů

● tažené ocelové dráty 
a výrobky z drátů

● ocelová lana, pružiny, 
ocelové kordy

● ingoty a válcované jemné
profily, plotové systémy

● kovové tkaniny a filtry

● recyklujeme kovový odpad

VYRÁBÍME
NOVINKA!

Plotové systémy

NNOOVVIINNKKAA!! Kotel na tuhá paliva U 26

BEKAERT Bohumín s.r.o.
Drátovenská 366, 735 51 Bohumín

Tel.: 596 095 111
Fax: 596 015 922

KONTAKTUJE NÁS: e−mail: rez@zdb.cz
Tel.: 596 082 646, fax: 596 082 819

ŽDB a.s.
Závod válcovna, ocelárna a recyklace

provoz RECYKLACE nabízí služby:

➤ ekologická likvidace vozidel 
➤ výkup šrotu
➤ svoz nebezpečného odpadu
➤ kontejnerová doprava
➤ těžká dopravně manipulační technika
➤ likvidační a demoliční práce

Vážení občané, 
udržujte naše město 

čisté a využívejte 
všech možností, 

které Vám v oblasti
nakládání s odpady 

Město Bohumín nabízí. 



1 9 0 4  -  2 0 0 4

❐ dezinfekční a čistící 
prostředky

❐ ochrana dřeva 
a stavebních materiálů

❐ akumulátorové hmoty 
a suroviny pro jejich výrobu

❐ povrchové úpravy kovů

❐ chemické speciality

s. r. o.
B O H U M Í N

Bochemie − chemie s čistými úmysly


